
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

1 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

NUK REALIZON 

07200257348 

72100031227 
72100031227 

06200195201 
03200154502 

02200126510 
08200154105 

18200147868 
13200073859 

07200255342 
09200128420 

09200128446 
23200006585 

66200035039 
07200252851 

09200130491 
05200811437 

06200195649 
05200825890 

28200107291 
05200818606 

05200826872 
03200163214 

07200258858 
08200155730 

GORANÇO 

TANJA 
TANJA 

TODOR 
VLASTIMIR 

GOLUBINA 
GOCE 

JOVAN 
GROZDANKA 

GORAN 
VESNA 

MERITA 
ZORAN 

GROZDE 
MILEVKA 

MAJA 
GRUEVSKI 

TRAJÇO 
KIRE 

SUHELJA 
LENÇE 

BLAGICA 
SUZANA 

VESNA 
BRANKO 

ARSOVSKI 

SIMJANOSKA 
SIMJANOSKA 

NACEV 
TRAJKOVSKI 

GEORGIEVSKA 
RUJANOSKI 

STOJANOSKI 
STOJÇEVA 

CVETKOV 
VELJANOSKA 

IDRIZI 
DANILOSKI 

SPASOVSKI 
JAKIMOVSKA 

MARKOSKA 
DEJAN 

JOVANOV 
STEFANOVSKI 

MINGAROVA 
KRSTEVSKA 

MITROVSKA 
LJUBENOVSKA 

RISTOVA 
GLIGOROSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

EDHE MË E NDRYSHUAR AFTËSIA E PUNËS  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
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Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri 
rendor  

Numri rendor  

3 

20 

164 

23 

283 

MUAJI 306 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

2 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200841780 

07200256159 

01200327565 
05200587326 

06200184916 
06200196613 

04200291526 
07200255730 

13200075672 
06200195367 

18200137190 
01200642039 

04200376996 
05200834710 

05200692985 

01200547626 

21200118962 
01200577144 

01200672473 
21200187256 

01200609145 
06200199096 

05200843364 
04200380287 

03200162760 
05200833498 

01200467379 
05200844057 

01200492393 
05200841509 

07200249048 

MILICA 

BOBI 

LJUBOMIR 
VIOLETA 

SASKO 
STANKO 

MILE 
VALENTINA 

VENERA 
LJILJJANA 

MARIJA 
VESELINKA 

LAURA 
VALBONE 

ROZALINDA 

SIME 

SLAVICA 
DRAGE 

ANICA 
NIKOLINKA 

BLAGOJ 
ANA 

SLAGJICA 
MANUEL 

MARJAN 
ZLATA 

BORIS 
CVETKO 

JORGO 
LJUBICA 

SUZANA 

STANKOVSKA 

BANEV 

MAGDENOVSKI 
PARMAÇKA 

TAÇEVSKI 
STANKOV 

AVRAMOSKI 
GRAMATOVA 

GULAKOVA 
GADZOVA 

TODOROVSKA 
MOMÇILOVSKA 

FISTA 
SURLAJ 
POPOVA-  
JOVANOVSKA  
GJORGIEVSKI 

MANOVA 
MARKOVSKI 

CRVENKOVA 
STOJANOVA 

STOJÇEVSKI 
VELKOVA 

DODEVSKA 
NIKOLOVSKI 

JORDANOVSKI 
MILENKOVSKA 

ALÇEVSKI 
MITRESKI 

ZOGOV 
NESKOVSKA 

TIKVAROVA 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – REHABILITIM 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 

18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

164 

283 

MUAJI 306 

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

3 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

11200404462 

05200736436 
28200113992 

18200154823 
29200011467 

09200128479 
07200257397 

29200117694 
13200077264 

01200453890 
64200091789 

01200455986 
05200843059 

05200825965 
02200127757 

21200146955 
07200258874 

08200153354 
07200252844 

01200516506 
05200842143 

11200451380 
21200104400 

21200203061 
04200343855 

06200199211 
04200397430 

07200256050 
05200843802 

06200181680 
28200114016 

67200078953 

ALIJA 

JORDAN 
DRAGOLJUB 

MILEVA 
NASER 

ZARKO 
TRAJÇE 

DESANKA 
DIMITAR 

ZANETA 
NIKOLA 

DESANKA 
KOLE 

NEJAZI 
VERICA 

MIRJANA 
MARTIN 

ZORAN 
DEJAN 

ZORICA 
ENISA 

SPAHIJA 
VALENTIN 

NIKOLÇO 
GORJANKA 

NADA 
ANGELINA 

VLADO 
KEZIBAN 

MIMOZA 
LEPA 

BLAGE 

FEJZOVSKI 

RISTOV 
JANGELOVSKI 

STOJANOVSKA 
IZEJROSKI 

JANEVSKI 
NIKOLOV 

BAJÇESKA 
TAsEV 

MARKOVSKA 
BAKALOVSKI 

NIKOLOVSKA 
RESOV 

MUSTAFA 
ANDRIESKA 

STOILKOVA 
BOGATINOSKI 

RISTESKI 
JANEV 

NEDANOVSKA 
VUKELJ 

BANUS 
TRENDOV 

MICOV 
MIRJANOSKA 

PETROVA 
KITROZOSKA 

ZDRAVEVSKI 
DURAK 

KOSTOVA 
NIKOVSKA 

STOILKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

34 
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36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
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46 
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48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

164 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

4 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

02200127872 

05200843331 
13200074949 

05200843547 
05200823747 

04200356360 
18200130898 

19200204071 
04200378844 

23200016451 
13200076423 

05200842499 
29200122710 

04200300848 
05200828928 

07200258452 
01200672390 

07200256498 
07200258288 

01200672333 
05200462009 

09200127729 
18200157305 

06200199674 
13200076795 

09200130376 
09200150580 

05200823119 
13200077322 

08200156530 
05200825197 

28200113885 

SUZANA 

ZIVKA 
SAVETA 

STOJANÇE 
IGOR 

SNEZANA 
LEPA 

ATANAS 
GORDANA 

ZARKO 
TOME 

ILÇO 
NIKOLINA 

MIRJANA 
SUZANA 

STOJAN 
TRAJKO 

STOJNA 
DESANKA 

ZORAN 
STOJANKA 

SNEZANA 
LORETA 

ZORAN 
STOJAN 

IMRAN 
SELIM 

IRINA 
MARJANÇO 

SUZANA 
DIJANA 

NEVENKA 

HODZA 

PAUNOVSKA 
DODEVSKA 

PETROVSKI 
GOSEV 

IDRIS 
ICEVA 

LEVOV 
SUMINOSKA 

MILEVSKI 
NAUMOSKI 

LAZAROVSKI 
BUDINOSKA 

BOSKOSKA 
DIMOVSKA 

BODEV 
NAJDOSKI 

KUZMANOVSKA 
KOLEVA 

COKLEVSKI 
JOVANOVSKA 

ILOVSKA 
ZAFIROVA 

ZAFIROV 
STOJMENOV 

BEKIRI 
KARIMAN 

GJORGJEVSKA 
IVANOV 

NASTESKA 
RISTOVSKA 

TRAJANOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

66 

67 
68 
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Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

164 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

5 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200672440 

05200834751 
13200077306 

21200203962 
19200201721 

03200164386 
04200396739 

64200091714 
05200843935 

07200258924 
03200159493 

05200843281 
05200843497 

07200255532 
23200015719 

05200814365 
05200844321 

67200084829 
01200669560 

01200671731 
13200077496 

01200671707 
05200843992 

13200061045 
02200127823 

05200843984 
19200213163 

05200843976 
05200781044 

05200841640 
01200672358 

67200084977 

JULIJANA 

LJUPÇA 
LJUPÇO 

SNEZANKA 
BLAZO 

MOME 
DZULIJANA 

VLADO 
GORAN 

DUSKO 
LILA 

VASKO 
GROZDANKA 

MARJANÇO 
ZLATKO 

GOCE 
DRAGAN 

GOÇE 
VLADO 

SNEZANA 
SOFIJA 

VERA 
DONKA 

VERA 
MILENA 

KATERINA 
SNEZANA 

SUZANA 
LIDIJA 

SLAVICA 
LJUBA 

STANKA 

JOVÇEVSKA 

STANKOVSKI 
ANDREEV 

ILIJEVSKA 
BOGEV 

PETKOVSKI 
STANIK 

KOSTOVSKI 
POPOVSKI 

GJORGIEVSKI 
ANGELOVSKA 

MITREVSKI 
VELJKOVIK 

DIMOV 
MITRESKI 

DIMITRIEVSKI 
TANUSEVSKI 

ARSOVSKI 
STANKOVSKI 

GJORGIEVSKA 
TODOROVA 

MILADINOVSKA 
CVETKOVSKA 

VELKOVA 
DAVIDOSKA 

NAUMOSKA 
GALAPÇEVA 

RISTOVSKA 
PANÇEVA IVKOVIK 

VARSAMOVSKA 
GROZDANOVA 

NAUNOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

164 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

6 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200844164 

05200844289 
05200831450 

05200841640 
02200127799 

05200801875 
02200127856 

02200127849 
01200447702 

06200201058 
01200669545 

08200156597 
09200118975 

01200672465 
04200396507 

05200718996 
18100157470 

05102097192 
18100157256 

11100734604 
01100672383 

09200104850 
09200150564 

05200843216 
08200112145 

19200164952 
07200249154 

05200843950 
01200672317 

05200844347 
05200825551 

01200672457 

CVETANKA 

ZAKLINA 
SLAVICA 

SLAVICA 
STOJO 

JASMINKA 
ELENA 

SOFIJA 
LJUPÇO 

KATICA 
GOCE 

VLADO 
GANIMET 

SPRESA 
LULETA 

ATIFET 
TODOR 

RAMIZ 
RISTO 

ILÇO 
VESNA 

SUNCA 
MUAMET 

NIKOLA 
METODIJA 

SONJA 
PERO 

SABAN 
GORAN 

IGOR 
MAHMUT 

VIOLETA 

VANEVSKA 

UGRINOVSKA 
DIMESKA 

VARSAMOVSKA 
BOSKOSKI 

MITEVSKA 
NAUMÇESKA 

SUTAROVA 
DAMEVSKI 

KOCEVA-STOILOVA 
KRSTESKI 

GJORGJIESKI 
ARIFI 

KERIMI 
GORENCA 

PROJKA 
KORTOSEV 

FETA 
DIMOV 

PANZOV 
MIRÇEVSKA 

MOMIROSKA 
ASANI 

STRUZANÇE 
MIJAKOSKI 

JANEVA 
MIHAILOV 

SABANOVIK 
STOJÇEVSKI 

NEDELKOSKI 
HALIM 

BLAGOEVA 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

164 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

7 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200843901 

08200156605 
05200743598 

01100669587 
06100365763 

67100084713 
05102094678 

23100036716 
11100112835 

05101246964 
13100290520 

05100513604 
09200150531 

05200767977 
13200077488 

07200204415 
19200213247 

13200076845 
05200846144 

02200127815 
75200233171 

29200122686 
05200844388 

29200122801 
07200258957 

04200395301 
13200072943 

21200202378 
08200156506 

MIRJANA 

SIME 
LENÇE 

CANA 
ANKA 

NATASA 
ATANAS 

IDAET 
JAKIM 

JANKO 
MITE 

SELJADIN 
MIROSLAV 

VESNA 
SPOMENKA 

TRAJÇE 
ROSKA 

LILJANA 
CVETANKA 

JAHJA 
ZANIJA 

IGBALE 
ACE 

ROZA 
SLAVICA 

GOCE 
MITO 

MIKI 
PETAR 

DAMJANOVSKA 

BOGDANOSKI 
TRAJKOVSKA 

STOJANOVSKA 
TASEVA 

NIKOLOVSKA 
STOILOV 

KARAMALESKI 
ILIJEV 

DELOVSKI 
MICEV 

AMETOVSKI 
MIRKOSKI 

ALEKSOVSKA 
GJORGIEVA 

LAZAREVSKI 
TRAJKOVA 

VESELINOVA 
LAZAREVSKA 

ABAZ 
BAJRAMOSKI 

MERSINI 
STOJÇESKI 

TORTOSKA 
VASILKOVA 

KOSTOSKI 
SARLAMANOV 

MANASIJEV 
RISTESKI 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

162 

163 
164 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

164 

95 

283 

MUAJI 306 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

8 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

06200200464 

89200026816 
08200155888 

01200671368 
21200203855 

11200589825 
08200156423 

05200844016 

81200020022 

04200396358 
07200219900 

09200150523 
05200844354 

01200668927 
23200016428 

19200213155 
06200174503 

02200127880 
21200124101 

05200842663 
01200672291 

07200258916 
05200843109 

05200694346 
13200077280 

28200114107 
05200844404 

05200843463 
09200150572 

05200841236 
05200844024 

05200843042 

SVETLINKA 

GOCE 
BLAGOJA 

ORDAN 
TRAJÇO 

SLAVE 
BLAGOJA 

ELKA 

BORÇE 

ELENA 
MILEVA 

IBRAIM 
BORIS 

STEVÇE 
SADIN 

LENÇE 
KIRÇO 

HAJATI 
VLADIMIR 

HAMIT 
BLAGOJA 

VLADO 
MAJA 

EROL 
SLAVICA 

TRAJANKA 
LILJANA 

DEJAN 
MARKO 

REJHAN 
STOJANÇE 

MILORAD 

KALFOVA 

TANESKI 
TRAJKOSKI 

NIKOLOVSKI 
JOSIFOVSKI 

JANEV 
RISTESKI 
BOGATINOSKA  
STEFANOVSKA  
ATANASOVSKI 

SERAFIMOSKA 
KOCEVSKA 

USEINI 
CVETKOVSKI 

BOSEVSKI 
OSMANI 

KRSTEVA 
JANEV 

BANJICA 
TRKALJANOV 

KAJTAS 
PAVLOVSKI 

TRAJKOVSKI 
HORVATIK 

BEKTESI 
ARAPOVA 

ILIEVSKA 
BABUNOVSKA 

DIMOVSKI 
STEVANOSKI 

ÇUÇULJ 
RISTOV 

MILKOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 

35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

95 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

9 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

04200375808 

66200035773 
05200835378 

05200843869 
04200397273 

25200074687 
05200842051 

08200156431 
18200157032 

05200832789 
05200844156 

05200766367 
04200344721 

05200805017 
03200164360 

05200842838 
06200201033 

08200153503 
83200014856 

04200396788 
05200844271 

25200040407 
13200076167 

05200844123 
13200076993 

05200760261 
73200029657 

03200160293 
18200158329 

82200018107 
09200129212 

05200844362 

GOCE 

LJUPÇO 
ALIRIZA 

BRANKA 
TRAJANKA 

ARIF 
HAKIJA 

ZIVKO 
GJORGJI 

LJUPÇO 
SNEZANKA 

JOVE 
PERO 

BORÇE 
DRAGANÇO 

TOME 
STANÇE 

STOJAN 
VANGEL 

ZIVKO 
BORO 

ZORA 
SNEZANA 

LJUBICA 
MIRÇE 

MARA 
MIROSLAV 

BLAGOJA 
VENE 

OSMAN 
ISAN 

MOME 

SRBAKOSKI 

CVETKOVSKI 
GANIJI 

VELKOVSKA 
SLAVESKA 

VELIU 
DRPLJANIN 

KARESKI 
OKOV 

RISTOVSKI 
BOGDANOVSKA 

PETKOV 
KOTOSKI 

ARSOVSKI 
EFREMOVSKI 

BOGOESKI 
DIMITROV 

RISTEVSKI 
DIMOSKI 

ÇALOSKI 
BONEVSKI 

VASILEVSKA 
VELIKOVA 

ATANASOVSKA 
RUSOMANOV 

TODOROVSKA 
KRSTEVSKI 

MARINKOVIK 
MITOV 

ALIOSKI 
OSMANI 

PROKOPOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

95 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

10 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

NENI 2 – NUK REALIZON 

05200844081 

05200842424 
05200838091 

13200077389 
05200329851 

19200079689 
23200016469 

05200844131 
13200077405 

66200022490 

21200197701 
05200844305 

67200084969 
09200150549 

05200844313 
05200844339 

75200232736 
67200084928 

18200157453 
13200077363 

01200537536 

29200023264 
06200201199 

01200672325 

BRANKO 

SALIAMET 
VLADO 

LJUBICA 
ALI 

MARIJA 
ZAKLINA 

JULIJANA 
RISTO 

MITKOVA ZLATA 

VESELINKA 
VERA 

VERICA 
VELA 

MUZAFERA 
VERONIKA 

BLAGOJA 
VESNA 

VIDA 
VESNA 

PECO 

MAIDE 
MIRJANA 

DIMITAR 

MITOVSKI 

IBRAIMOVSKI 
VELESKI 

KAMÇEVA 
RAMIZ 

MERKAS 
IVANOSKA 

STOSIK 
MASTEV 

 

GACOVSKA 
NIKOLOVSKA 

MILEVA 
BOZINOSKA 

FESTIK 
EFREMOVA 

ATANASOVSKI 
PAVLOVA 

KIROVA 
ZAEVA 

MARKOVSKI 

SABOSKA 
PETRUSEVA 

MAÇKAROVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

91 

92 
93 

94 
95 

1 
2 

3 
4 

5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

1 

2 
3 

4 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

95 

5 

10 

4 

283 

MUAJI 306 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

11 14.05.2018 10:09:49 

  

01 

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200844032 

07200258833 
28200108240 

02200127807 
28200114164 

04200282921 
07200147101 

04200378976 
67200064524 

18200147942 

03200159378 
05200808334 

07200257660 
19200183473 

09200130657 
05200834488 

09200126416 
75100211202 

13200075839 
18200147785 

05200824612 
08200154360 

18200151183 

DARKO 

ZORAN 
TIMÇE 

HAMLET 
VASKO 

SANDRE 
GOCE 

PASKO 
GOÇE 

NIKOLA 

PETAR 
ACO 

ANGJELKO 
MITKO 

RESIT 
REDZEP 

SAMET 
ARTAN 

GJORGE 
JOVANKA 

LENÇE 
JORDAN 

FILIP 

GEORGIEVSKI 

PETKOV 
VESELINOV 

JUSUFOSKI 
GOCEVSKI 

AVRAMOVSKI 
MIRÇEVSKI 

SINIKOSKI 
MANEVSKI 

ANDONOV 

STEFANOVSKI 
STOJANOVSKI 

MANEVSKI 
IVANOV 

SAIDI 
ALI 

SABANI 
HALIDI 

GAVRANLIEV 
ILIEVSKA 

NESTOROVSKA 
PETRESKI 

DEMERDZIEV 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

5 

4 

22 

283 

26 

MUAJI 

MUAJI 

306 

329 

  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

12 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200811890 

06200198270 
29200107547 

05200825585 
05200813532 

04200373472 
05200830049 

06200194584 

05200593449 

05200811718 

19200196707 

05200652062 
05200818887 

06200196969 
05200755857 

19200196533 
29200114733 

01200533345 
06200195573 

05200820792 
05200819828 

05200815008 
06200195730 

05200757689 
06200136072 

07200246879 
06200201215 

KIRO 

DANIELA 
RUSE 

BOBAN 
MARIJA 

KAROLINA 
GORANÇE 

JOVO 

MILORAD 

SONJA 

MARIJA 

ELICA 
KATERINA 

VALENTINA 
DRAGI 

MARIJKA 
GORDANA 

TONI 
NACE 

LINDITA 
SVETOZAR 

SVETLANA 
SLAVICA 

SVETLANA 
MILICA 

MAJA 
BLAGICA 

HRISTOVSKI 

STOJANOVA 
KAJSOSKI 

RISTIK 
MARKOSKI 

SUTAROSKA 
ANDREEVSKI 

KAMÇEV 

TASIK 

PANDILOVA  
JOVANOVIK  
LAZOVA 

DIMITRIEVSKA 
GRUEVSKA 

KOCEVA 
FILIPOVSKI 

VELINOVSKA 
KOTESKA 

KOTEVSKI 
SPASOV 

RUSTEMI 
GOSPODINOVSKI 

MITREVSKA 
TRAJÇEVA 

JANÇEVA 
TODOROVA 

MITREVSKA 
TODOROVA 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 

1 

2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

22 

168 

26 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

13 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200813953 

05200844628 
13200077504 

19200213767 
08200152604 

05200844511 
05200796703 

05200843687 
05200843877 

07200249527 
03200133746 

09200150473 
29200058682 

05200715356 
07200259104 

02200127930 
09200150606 

02200127898 
01200673208 

03200164279 
08200156563 

01200472916 
05200844370 

21200204283 
19200213775 

05200844859 
07200254345 

08200156613 
05200844685 

05200844883 
18200157776 

03200158479 

NEVENKA 

SINISA 
SOFIJA 

ZLATKO 
SLOBODANKA 

MILAN 
NUSRET 

ZIVKO 
BAJRAM 

STEVAN 
STANIKA 

NEDZMIJE 
DZAFER 

AMDIJA 
ACO 

TAIP 
EKREM 

KENAN 
ALEKSANDER 

SUKRI 
SASO 

TRAJKO 
TOMISLAV 

MARA 
BRANKO 

ANASTAZIJA 
VASE 

JANA 
IGOR 

MIFTAR 
VASILKA 

SOFIJANKA 

MANEVSKA 

TODOROVSKI 
GLIGOROVA 

ATANASOV 
TRAJKOSKA 

DUNGJEROVIK 
SALI 

ZDRAVKOV 
ZEJNULI 

TEMELKOV 
ARSOVSKA 

SAMIU 
MUSAI 

BAJRAMI 
SIMONOV 

KASAMI 
TAIRI 

HASIPI 
ILIEVSKI 

ALIMI 
LEVKOSKI 

DOJOSEVSKI 
MITREVSKI 

JANEVA 
DIMKOV 

RISTOMANOVA 
ZLATANOVSKI 

SAZDOVSKA 
GRUEVSKI 

JUSUF 
ZAFIROVSKA 

STOSIK 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

168 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

14 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

75200214478 

07200193063 
05200828688 

13200077215 
28200114305 

05200815149 
05200840048 

05200844255 
21200204473 

05200783321 
05200844099 

07200225873 
05200843927 

05200844222 
01200665063 

05200844990 
29200123221 

18200157727 
07200258999 

28200114412 
89200033259 

04200370064 

11200336532 

08200155508 
11200707609 

06200201280 
05200831765 

08200156670 
11200573365 

01200672309 
07200259088 

19200213734 

ZARE 

GJULA 
DZELJAN 

MITKO 
TANJA 

MITE 
ZORAN 

VIOLETA 
NADA 

MILE 
ZORAN 

ZAKLINA 
MIÇO 

KADEFINA 
ICKO 

ACO 
MINTAS 

DANIELA 
KOSTADINKA 

BLAZE 
ISMAIL 

BILJANA 

MAMER 

MAJA 
ZIKA 

BRANKICA 
IGOR 

SLAVE 
LOZA 

NIKOLÇE 
RISTO 

BILJANA 

SENTIK 

JASAROVA 
KADRIEVSKA 

ANGELOV 
LEVKOVSKA 

STOJKOVSKI 
PETKOVSKI 

DIMOVSKA 
MEHANDZISKA 

SIMONOVSKI 
STOJADINOVIK 

STERJOVA 
SERAFIMOVSKI 

BOZINOVA 
GJALEVSKI 

TODOROVSKI 
KRACOSKI 

TASKOVA 
PRAKICOVA 

STOIMENOVSKI 
AVMEDOSKI 
GJURÇINOSKA  
KRSTANOSKA  
RIHTER 

JOVÇESKA 
MLADENOVSKI 

IVANOVA 
MLADENOVSKI 

STEVANOSKI 
DIMITROVA 

KUZMANOV 
JOVANOVSKI 

DELOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 

74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

168 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

15 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

79200011405 

05200841806 
09200116037 

03200164402 
29200122751 

05200843224 
06200201173 

21200203319 
06200201223 

05200840972 
05200844701 

19200213346 
02200125066 

07200259039 
13200077439 

04200397901 
05200823093 

05200844586 
05200661329 

05200844149 
11200453501 

13200077405 
23200016436 

19200213502 
03200164501 

28200114404 
67200085172 

18200157743 
06200197454 

05200843596 
90200036409 

05200759867 

ILIJA 

TRAJÇE 
DZEVRIJE 

MAJA 
AMIRE 

DUSKO 
NENAD 

GJORGJI 
RIZA 

SONJA 
MOMÇILO 

ORDANÇO 
DILBA 

SEZANA 
MARA 

DRAGE 
GORDANA 

JOVANÇE 
RAMIZ 

LJUPÇO 
DONÇO 

RISTO 
VELIKA 

NACA 
LASTE 

JOCO 
ÇEDOMIR 

BILJANA 
SLOBODAN 

LJUPÇO 
NEBOJSA 

MERVET 

NESTOROSKI 

TASEVSKI 
SALI 

SUTEVSKA 
CANOSKA 

DAVIDOVSKI 
KNEZEVIK 

KOSTADINOV 
ALIOV 

MICEVSKA 
PESEVSKI 

GRIZEV 
STEFANOSKA 

TAIROVSKA 
JAKIMOVA 

STEVANOVSKI 
TASEVSKA -  
VELEVSKA  
ANÇEVSKI 
MEMEDOV 

LAZAROVSKI 
APOSTOLOVSKI 

MASTEV 
ILIEVSKA 

GJORGJIEVA 
PETRUSEVSKI 

ANGELOVSKI 
ANGELOVSKI 

TRAJKOVA 
STOILOVSKI 

PETRUSEVSKI 
ILIK 

IMER 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

168 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

16 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200728011 

09200150697 
08200125733 

03200157349 
05200844842 

06200201207 
05200844198 

13200071887 
01200674016 

05200843851 
19200213528 

05200844578 
05200844669 

05200843554 
05200834884 

05200844602 
05200844644 

05200844875 
05200842895 

07200192024 
06200189923 

19200177806 
08200156654 

05200844453 
05200844941 

08200156464 
05200843703 

01200669719 
06200201090 

01100635513 
28100112920 

06100161386 

SKENDER 

RUZICA 
IVANÇO 

SVETLANA 
ILIJA 

LJUPÇO 
DRAGI 

MARIJA 
PECO 

ZORAN 
SONJA 

VLADO 
ANETA 

IGOR 
DEJAN 

SASKO 
MARA 

LAZO 
GERE 

JOVAN 
JORDAN 

JOVAN 
ROBERT 

MAGDA 
DRAGANA 

PETRE 
BLAGICA 

LJUPÇO 
VIOLETKA 

VELKO 
ZORANÇO 

ACO 

REDZEPI 

NAÇOVSKA 
GJORGJIEVSKI 

KUZEVA 
GAJDOV 

STOJKOV 
BOGATINOVSKI 

JANAKIEVSKA 
0GNENOVSKI 

JOSIFOVSKI 
ZAFIROVA 

ARSOVSKI 
TODOROVSKA 

STOJKOVSKI 
STOJKOVSKI 

PESOV 
BOÇVAROVSKA 

KARAGANOV 
TRIPKOV 

SMILEV 
GIÇEV 

PETKOV 
STOJANOV 

NIKOLOVSKA 
BENEDETI 

MULOSKI 
JOKSIMOVIK 

JANEVSKI 
ILIEVA 

PUPUÇEVSKI 
GORGIEVSKI 

SREBRENOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

168 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

17 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

08100396996 

05102102315 
11100731212 

08100360836 
03100175631 

05102103610 
05102108296 

05200844479 
07200259047 

01200642021 
07200206857 

01200673174 
05200838059 

05200844180 
05200844446 

01200449658 
03200164469 

05200815859 
08200154212 

05200844784 
05200844800 

13200077520 

07100411888 
03100338858 

21100204243 
06100169165 

13100063414 

RENATA 

ZORAN 
KALINÇO 

VESNA 
IGOR 

DOBRICA 
DZEMIL 

LAZO 
KOSTA 

MARIKA 
MIRJANA 

TONI 
OLGICA 

STOJNA 
BILJANA 

ANICA 
JULIJANA 

BILJANA 
BLAGOJA 

SOFIJANKA 
MIRA 

KOSTANDA 

GORDANA 
NAIM 

ROZETKA 
RISTO 

VASE 

IVANOVSKA 

KIRKOVSKI 
KOROVES 

KONESKA 
MAKSIMOVSKI 

STOJKOVIK 
KADRI 

PETKOVSKI 
KARAJANOV 

IVANOVA 
OCEVSKA 

MAURDEVSKI 
DIMOVA 

PORJAZOVSKA 
STOJANOVSKA 

NAJDENOVSKA 
MICEVSKA 

VELJANOSKA 
BOSKOSKI 

DAMESKA 
KUZMANOVSKA 

POPOVA 

LAZARKOVA 
JUSUFI 

GJORGIEVA 
KESKINOV 

HADZIEV 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

1 

1 
2 

3 
4 

5 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

168 

1 

94 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

18 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

07100402408 

01100670718 
07100402408 

75200222356 
23200016733 

01200660940 
05200844545 

09200150689 
02200127955 

05200787934 
05200844768 

73200028758 
29200123247 

05200844537 
05200844776 

02200127906 
04200398099 

23200016543 
01200559712 

13200077546 
07200259005 

21200204010 
05200844594 

05200844966 
05200844636 

13200077413 
23200016501 

06200200845 
11200429519 

80200015248 
08200156548 

05200791738 

SAJMA 

RUBIN 
SAJMA 

VIOLETA 
ELIZABETA 

OLIVER 
ALEKSANDAR 

ELIZABETA 
MUBERA 

CUTE 
ALEKSANDRA 

VESNA 
DANILO 

SUZANA 
MARIKA 

MEHMEDALI 
ZORAN 

TINA 
ZLATE 

ZLATKO 
ZORAN 

DIMÇE 
ZORA 

DUSKO 
ZORAN 

BORKA 
ABEDIN 

VASIL 
MARJAN 

ZORAN 
JULIJANA 

DRAGI 

MUSTAFOVA 

TRENESKI 
MUSTAFOVA 

ZDRAVEVSKA 
DIMOSKA 

BOGOEVSKI 
NIKOLOVSKI 

KOCEVSKA 
JUSUFI 

STOJKOSKI 
GJUROVA 

PAUNOVIK 
BAKRAÇESKI 

NOVESKA 
GJURÇEVSKA 

SEHU 
JANKOSKI 

MILESKA 
VIDANOSKI 

DZILVIDZIEV 
TASKOSKI 

PAUNOV 
MILOSEVIK-TULOV 

SMILKOVSKI 
TODOROVSKI 

KARATANOVA 
MEMEDOSKI 

PECOV 
IVANOV 

JANKOVIK 
ÇURLINOSKA 

MILOVANOVIK 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

94 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

19 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

21200199194 

05200837630 
29200123254 

19200213510 
07200258494 

72200033669 
05200840246 

19200212686 
05200844958 

05200845039 
05200838448 

05200844065 
64200091946 

05200844735 
07200258932 

03200164246 
64200064240 

01200673133 
05200779535 

04200395004 
05200840626 

05200806833 
05200845120 

21200204317 
08200131475 

07200259021 
01200655171 

07200259054 
25200074869 

74200006273 
08200156415 

08200156514 

NIKOLÇO 

SASO 
EDLIR 

BRANKO 
ANGEL 

TRENDAFILE 
LJILJANA 

VANÇO 
VERKA 

BLAGOJA 
STEVO 

TONI 
LILJANA 

VASFI 
ANGJEL 

MENTOR 
GORDANA 

CANE 
TODOR 

ANASTASIJA 
LILJANA 

SEZAIM 
LOZANA 

NATKA 
ICE 

RODNA 
DRAGAN 

SEKERINKA 
ZANETA 

CVETANKA 
MITRA 

ZLATKO 

DIVANISOV 

GEORGIEVSKI 
VINCA 

TRAJKOVSKI 
JORDANOV 

KRALESKI 
PASOSKA 

TRENÇEV 
KRSTEVSKA 

ILIOVSKI 
SLAVESKI 

OGNJANOVSKI 
PAsALISKA 

EMINI 
SEKOVSKI 

ILJAZI 
TOPALOVSKA 

TRENÇEVSKI 
ATANASOVSKI 

ILIEVSKA 
GEROSKA 

MEMED 
JOVANOVSKA 

APOSTOLOVA 
MIRÇESKI 

EFREMOVA 
MARÇEVSKI 

BABUNSKA 
RISTEVSKA 

OPAÇIK 
KRSTESKA 

STANÇESKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

94 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

20 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

02200044853 

29200027562 
05200845807 

05200841723 
29200110947 

13200077553 
19200212645 

08200131178 
01200673158 

04200362202 
23200016519 

05200844750 
23200016550 

05200835733 
11200736244 

02200127831 
18200157917 

08200156522 
06200191390 

03200164410 
02200103709 

05200844560 
05200844933 

05200571965 
05200844206 

01200667671 
18200134593 

01200475182 
02200117139 

LJUTVI 

FINKA 
MARIKA 

IGNO 
ORCE 

KOSTADIN 
VIOLETA 

LENÇE 
LILJANA 

MUKADES 
DZELAL 

KSMET 
ILIJA 

SLOBODAN 
DALIP 

ZEKIR 
MARICA 

MIROSLAV 
TRAJAN 

LILJANA 
FILIP 

MILE 
ACO 

ZIVKO 
VERA 

TAKO 
ZORZETA 

STEFAN 
SEDAT 

SULEJMANI 

GRÇESKA 
LEOVA 

ILIEV 
MADZAROSKI 

IVANOV 
DIMITRIEVSKA 

NAJDOSKA 
ROJKOVSKA 

BANUS 
KERIMOSKI 

BISLIM 
JANKULOSKI 

SPASOVSKI 
MUSTAFA 

HAVZIJI 
CVETKOVIK 

RISTESKI 
MITKOV 

ATANASOVSKA 
GJINOVSKI 

MARKOVSKI 
PAROVSKI 

SEKULOSKI 
VIDEVSKA 

STOJANI 
JOVANOVA 

STEFANOVSKI 
ZULBEARI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

1 
2 

3 
4 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

94 

10 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

21 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

NENI 2 – NUK REALIZON 

23200014639 

13200077454 
01200673117 

05200807385 
05200844917 

18300134063 

66200028646 

05200844503 
08200156662 

05302103451 
05200844867 

05301864590 
06200201264 

05200844982 
05200725694 

05200844826 
13200077587 

18200157834 
05301566542 

05301973771 
01200670295 

05200844792 
28200114370 

01200673166 

21200204457 

21200204135 

ROSA 

BILJANA 
MERI 

BILJANA 
ALEKSANDRA 

MILICA 

VASKO 

BOSKO 
SILVANA 

EFKA 
KOSTA 

BLAGOJA 
DIJANA 

JOVICA 
MARIKA 

ANETA 
VALENTINA 

SILVANA 
VELKOSKI SIMEON 

MARIJA 
PETRE 

SUZANA 
BOGDANA 

MILENA 

EKREM 

DEJAN 

MISAJLESKA 

ATANASOVA 
STOJANOVSKA 

BRAJKOVSKA 
STOJANOVSKA 

UZUNOVA 

ILIEVSKI 

UTKOVSKI 
TRKALESKA 

LAKALISKA 
GALKOVSKI 

MICKOSKI 
JANKOVIK 

DAVIDOVIK 
STOJANOVSKA 

KOSTOVIK 
JANEVA 

KAEVA 

 
ILIEVA 
MARINOVSKI 

LAZAREVSKA 
VOINOVA 

DIMITROVA  
STOJANOVSKA  
HASANOV 

ARSOV 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

1 

2 

3 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

10 

17 

7 

304 

MUAJI 329 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

22 14.05.2018 10:09:49 

  

02 

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2 – NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200844248 

21200175954 
08200155458 

21200204333 

07200259062 

28200088210 
05200812237 

21200194120 
09200150598 

19200141836 
05200839693 

05200837028 

04200361170 
18200153262 

05101788379 
05102046660 

07200255664 

05200808292 
05200829231 

11200624358 

MARTIN 

BORJANKA 
ZORAN 

MAKEDONKA 

JAGODA 

MARINA 
ISKRA 

MITKO 
SELVER 

ORCE 
ZORAN 

BORÇE 

LILJANA 
VASIL 

GJORGJI 
NEGRINA 

BORIS 

VASILÇO 
ANGELA 

PAVLE 

MANEVSKI 

SIMIJONOVA 
TODOROSKI 

PETRUSEVA 

KONESKA 

PETKOVSKA 
ILIEVSKA 

RASKOV 
NUHIJI 

CVETKOV 
TRAJKOVSKI 

JANEVSKI 

GJORGOSKA 
JOVANDZIKOV 

FUDULOV 
MANOJLOVIK 

NIKOLOV 

NETKOVSKI 
STOJMANOVSKA 

JANÇEV 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

4 

5 
6 

7 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

1 

2 
3 

4 
5 

1 

2 
3 

4 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

7 

7 

5 

18 

304 

23 

MUAJI 

MUAJI 

329 

358 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

23 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

04200361600 

04200361600 
09200130723 

80200012989 
07200247091 

07200256183 
05200837945 

05200827433 
07200256027 

05200829835 
05200821386 

05200829777 
05200821063 

01200462792 

05200646486 

05200326568 

01200381224 

09200106491 
07200157266 

21200163109 
05200793056 

05200736691 
05200755709 

05200730652 
75200189464 

05200829793 
08200147950 

ANISE 

ANISE 
CVETA 

JUGOSLAV 
GORDANA 

TASE 
NADEZDA 

CVETLANA 
DANIELA 

IDRIS 
TONI 

BAJRO 
LJUBE 

TASE 

DZEMAIL 

SPASE 

BONDE 

BEHIDZE 
MAGDALENA 

SNEZANA 
OLGICA 

DANIELA 
AGIM 

VOJO 
REDZEBIJE 

VALERIJA 
DANO 

ÇERMENIKA 

ÇERMENIKA 
PETKOVSKA 

MARKOSKI 
PANOVA 

PETROV 
DIMITROVSKA 

RADEVSKA 
JOVANOVA 

ASANI 
MIHAILOVSKI 

BELUL 
BELEVSKI 

TASKOVSKI 

REDZEPOV 

ZDRAVEVSKI 

ZELOVSKI 

SEJDIJA 
PANOVSKA 

MISOVA 
BOSNAKOVSKA 

DIMITROVA 
EJUPI 

AZIEVSKI 
BELJUL 

KIROVA UROSEVIK 
JOVANOSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 

1 

2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

18 

167 

23 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

24 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200755675 

05200828910 
05200827060 

13200058926 
18200148155 

05200639093 
05200810835 

05200812328 
01200675054 

06200201181 
03200163982 

07200259138 
01200661054 

03200162760 
01200675070 

05200845518 
05200845146 

05200499480 
05200844412 

11200727151 
01200674008 

09200150721 
11200688064 

05200836764 
05200842929 

07200259187 
67200085552 

19200180552 
29200123601 

02200127971 
28200104421 

86200004710 

ELIZABETA 

GORDANA 
BLAGICA 

VERICA 
DIVNA 

LEVKO 
LIDIJA 

NENAD 
SOFIJANKA 

VESNA 
TOMISLAV 

SUZA 
ELIZABETA 

MARJAN 
GORAN 

MARIJA 
SILVANA 

BURAN 
LAZAR 

MUAREM 
BLAGOJÇE 

KOSTADINKA 
SNEZANA 

SONJA 
SULEJMAN 

GORANÇO 
DUSKO 

ENIS 
LENÇE 

RASIM 
KALINKA 

VLADO 

TASEVA 

KOSARKOSKA 
JOVÇEVSKA 

ANDREEVA 
KRDZEVA 

PROJÇESKI 
KRSTESKA 

STEFKOVSKI 
CVETKOVSKA 

GIÇEVA 
PETKOVSKI 

ATANASOVSKA 
VELKOVSKA 

JORDANOVSKI 
NEDELKOVSKI 

BONEVSKA 
KENKOVSKA 

ZEJNELI 
ILIEVSKI 

DEMIRALIOSKI 
KIKERKOVSKI 

TRPÇEVSKA 
MURGOSKA 

JOVANOVSKA 
BUKI 

SOPOVSKI 
ANGELOV 

RUSTEMOV 
UCMAN 

SEFERI 
ANASTASOVSKA 

DIMITROVSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

167 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

25 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

23200014894 

02200128078 
19200214195 

64200092159 
01200675039 

03200164543 
03200164451 

01200670816 
18200155622 

07200252554 
06200200548 

05200808466 
05200697174 

08200156647 
75200233890 

08200144502 
73200018635 

03200164485 
13200062787 

19200213270 
05200770930 

05200838166 
05200843562 

05200844719 
07200220411 

01200674040 
03200163677 

07200259260 
05200821543 

05200725496 
21200204184 

08200156761 

DRAGAN 

RAHIM 
BLAGA 

BRANKO 
BONE 

BRANKO 
ANITA 

VALENTINA 
GORAN 

MIJALÇE 
VIKTOR 

GJORE 
NASTE 

KIRIL 
BRANISLAV 

VINETA 
ORCE 

SNEZANA 
DANICA 

DARE 
VESNA 

KUMRIJA 
SABI 

VIKTORIJA 
BLAGOJ 

MARINA 
SNEZANA 

SLAVKO 
ZIVKO 

VASE 
BLAGOJ 

CANKA 

KRAGUJEVSKI 

REDZEPI 
JOVANOVA 

KOSTEVSKI 
TRAJANOVSKI 

PESEVSKI 
BOJKOVSKA 

JANAKIEVSKA 
NIKOLIK 

DIMITRIEVSKI 
GOLOMEOV 

ATANASOVSKI 
VELIÇKOVSKI 

CARULESKI 
TUSEVSKI 

BOSKOSKA 
ARSOVSKI 

GEORGIEVSKA 
SERAFIMOVSKA 

GROZDANOSKI 
KONESKA 

ZIBERI 
EMINI 

MITRUSEVA 
NEDEV 

GEORGIEVSKA 
JAKIMOVSKA 

DIMOVSKI 
POP-TRPEV 

SOKOLOVSKI 
VASILEV 

PETKOSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

167 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

26 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

19200194512 

06200193784 
29200123593 

08200154642 
09200150770 

06200196837 
19200214310 

08200156779 
13200077579 

21200187983 
11200494612 

05200845435 
28200100106 

09200150671 
08200154345 

05200845567 
02200127732 

05200831930 
23200016535 

01200673182 
79200011421 

75200222232 
07200258973 

07200238744 
01200627956 

07200259211 
72200035557 

09200150408 
06200201363 

18200158154 
08200156720 

04200300657 

LILJANA 

ILO 
JORDANKA 

SVETLANA 
ANETA 

SNEZANA 
SLAVICA 

ORDAN 
GURGA 

ILJÇO 
SAKINE 

DAVITKOV 
DENIS 

SILVANA 
OLIVERA 

ACO 
FILIP 

ALI 
ABDULFETA 

VELIKA 
DRAGICA 

LOVRO 
AZBO 

JOVANKA 
VESNA 

VESNA 
AGIM 

EJUP 
NEVENKA 

RUMENKA 
DOBRINKA 

SPRESA 

LOSTOVA 

LUKAROV 
VOLÇESKA 

STERJOSKA 
RISTOVSKA 

BLAZEVSKA 
STOJANOVSKA 

NIKOLOSKI 
TRAJKOVA 

ANTOV 
LEIBOLD 

OGNJAN 
FEJZULOV 

ILIEVSKA 
ALEKSOSKA 

TANEVSKI 
PAVLOVSKI 

ASANI 
ARIFOSKI 

STANOJEVIK 
ARMANDA 

NJAVRO 
SATARA 

PAVLOSKA 
MIKAROVSKA 

KOCEVA 
NEZIRI 

JAKUPI 
KOSTOVA 

ILIEVA 
TRENESKA 

ISMAILOSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

167 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

27 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200845203 

06200198148 
23200016568 

11200732250 
09200123850 

66100065813 
05200844529 

05200845369 
05200662210 

05200834819 
23200016485 

01200673950 
01200673927 

05200845575 
05200843331 

05200825353 
05200845211 

07200259195 
05200845526 

06200201421 
05200845542 

05200821725 
06200198320 

05200844925 
05200823747 

01200673919 
05200845260 

05200844552 
05200845062 

05200845674 
08200096249 

05200843935 

ORCE 

BLAZE 
TRAJAN 

ZORAN 
HAVZII 

GOCE 
IVAN 

NEBOJSA 
DANIELA 

ZARKO 
ALI 

DIMÇE 
BLAGOJÇE 

MILIVOJE 
ZIVKA 

POLIKSENA 
PANÇE 

JANÇE 
GJORE 

SUZANA 
SNEZANA 

RAHMAN 
EMIL 

GORAN 
IGOR 

ISA 
BOBI 

ZORAN 
BILJANA 

GORANÇE 
RAMPE 

GORAN 

ANGELOV 

GLIGOROV 
NIKOLOVSKI 

CVETKOVSKI 
HAMIT 

IVANOVSKI 
IVANOV 

PESIK 
ANTOVSKA  DIKOVA 

STOJANOVSKI 
LIMANI 

DUKOVSKI 
KOTEVSKI 

KRSTIK 
PAUNOVSKA 

ILIOSKA 
DOGOV 

ANDOV 
BOSILJANOV 

STOJANOVA 
ALEKSOVSKA 

ALIJA 
IVANOV 

ÇASULE 
GOSEV 

IBIS 
DIMITRIEVSKI 

DZAMBASKI 
BRAJANOSKA 

GJORGJIEVSKI 
KARESKI 

POPOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NE POSTOI PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

167 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

28 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200672730 

05200844107 
03100314578 

05101759099 
03100302029 

28100114587 
18100111485 

79100009830 
05100703387 

08100399628 
05101819489 

23100037722 
03200164550 

05200845088 

05200845252 

03200146003 
05200845617 

03200164592 
05200845245 

07200258981 
05200814860 

08200094905 
13200076555 

01200672275 
23200016576 

02200127948 

19100093913 
07100347462 

08100361297 

GORAN 

MILKA 
NADA 

BLAGICA 
LENÇE 

DIMÇE 
VANÇO 

VLADIMIR 
MITAT 

BORO 
ROBERT 

SLAVE 
MARIJANA 

TATJANA 

SUZANA 

OLIVERA 
ZORAN 

GORDA 
METODIJA 

BUDIMKA 
NIKOLA 

LJUBEN 
LENÇE 

TONI 
MILISAV 

SEMIJE 

ALEKSANDAR 
VALENTINA 

ANETA 

NAUMOVSKI 

SEJMENOVSKA 
JOVANOVA 

MLADENOVSKA 
KARANFILOVSKA 

KRSTEVSKI 
RUJKOV 

SANTRAÇ 
ISMAILI 

MIRÇESKI 
STOJANOSKI 

TRAJKOSKI 
TRPKOVSKA 
TODOROVSKA-  
TASEVA  
PANIK 

TODOROVSKA 
AVRAMOVSKI 

IVANOVSKA 
NIKOLOVSKI 

LAZOVSKA 
PETROVSKI 

SEKULOSKI 
MEÇEVA 

STOJANOVSKI 
TRAJKOSKI 

MIFTARI 

NOVEVSKI 
NIKOLOVA 

JOVANOSKA 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 

156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 

1 
2 

3 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

167 

129 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

29 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

06100265690 

09100180547 
07100412415 

05102108791 
11100647327 

03100337546 
11100507265 

08100402091 
19100214105 

05102115457 
21100204706 

29100123578 
11100672135 

08100274466 
11100402079 

08100363095 
13200077694 

05200511714 
05200845229 

05200841384 
05200687852 

05200845690 
05200845443 

05200844693 
05200844610 

06200201330 
04200398503 

03200164394 
19200213965 

09200150762 
19200212348 

05200844834 

EDIJE 

SEZAIR 
AVGUSTINA 

KENAN 
ORCE 

MARINA 
LJATIFE 

ALEKSANDRA 
LASKO 

ANGELO 
DRAGAN 

ACO 
ALMIR 

ANDREJA 
TOMÇO 

SLOBODAN 
KIRO 

TONI 
NADIRE 

KOSTA 
ÇAKALOV 

DRAGI 
BRANISLAV 

MAJA 
MICA 

LIDIJA 
VANÇO 

UBAVKA 
MURVET 

NEVZAT 
DONÇO 

BORÇE 

UZAIRI 

BESIMI 
CVETANOVSKA 

SAKIPI 
MIRÇEVIK 

PESEVSKA 
ZEKIRI 

GJORGJIJOSKA 
STOJANOV 

TATULI 
MANOV 

GRDANOSKI 
SEJFOSKI 

SPIRKOSKI 
TRPEVSKI 

SAVESKI 
VELKOV 

VASILEVSKI 
UMER 

TAUSANOV 
AMET 

GJEORGJIEVSKI 
TRAJKOVSKI 

ILINSKA 
SOKOLOVSKA 

VELIÇKOVSKA 
GROZDANOSKI 

GELEVSKA 
MEMEDOVA 

BAFTIARI 
STOJANOV 

MATEVSKI 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

129 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

30 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

07200257587 

05200843612 
13200077710 

19200214658 
06200201447 

79200010951 
06200200431 

07200259252 
29200123734 

21200205116 
07200259120 

05200845112 
66200035765 

19200214138 
07200259237 

08200156712 
02200127997 

11200576913 
05200821014 

05200845559 
05200821840 

13200077652 
05200845054 

02200128052 
67200085537 

05200845427 
09200150747 

01200673968 
13200077678 

02200128029 
03200143638 

05200771367 

ZORAN 

RISTO 
DRAGI 

BORKO 
LILJANA 

MILORAD 
GOSE 

BOGOLJUB 
LUPÇO 

SLAVE 
LILJANA 

DRAGI 
LJUPÇA 

SUZA 
NIKOLA 

GOCE 
MUZAFER 

ILJAZ 
ZAKLINA 

VERICA 
GOGI 

NIKOLA 
VLATKO 

ZORAN 
CANKO 

BLAGOJA 
ALEKSANDAR 

DIJANA 
KOLJO 

MIODRAG 
EMILIJA 

KIRO 

JANUSEV 

POPOV 
STOJANOV 

JOVANOV 
MITEVSKA 

ALEKSIK 
LAZAROV 

TODOROSKI 
KLENJOSKI 

NAUNOV 
FILIPOVSKA 

BOZINOVSKI 
GJORGIEVSKI 

PARGOVSKA 
PETRUSEVSKI 

BAGUSOSKI 
JUSUFI 

USNIOVIK 
MITOVSKA 

JANEVSKA 
APOSTOLOSKI 

DIMOV 
STOJANOVSKI 

MATESKI 
TONEV 

STOJANOVSKI 
SINADINOVSKI 

SEKULOVSKA 
MINKOV 

ISAKOSKI 
JOVANOVSKA 

JANKOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

129 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

31 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

18200156836 

67200047883 
13200077512 

05200765534 
11200725262 

08200156696 
05200842697 

05200844891 
09200150184 

67200084662 
09200150317 

04200398487 
07200259112 

05200845708 
07200259179 

05200845302 
07200258619 

11200671862 
05200797347 

05200781457 
19200106623 

75200233411 
07200169303 

05200844420 
11200712203 

05200839636 
05200832102 

07200257876 
05200604535 

11200713821 
05200844677 

29200122819 

STAMKO 

VIOLETA 
MITKO 

PETAR 
LOKMAN 

SÇEFANKO 
DZAFER 

DRAGI 
TIHOMIR 

MIOMIR 
BRANKO 

DRAGICA 
SRBA 

RADMILA 
ANGJEL 

MIKICA 
SUZANA 

MILISAV 
GOCE 

DZELAL 
SNEZANA 

ZVONIMIR 
ZORAN 

KAZIM 
RUZICA 

VIKTORIJA 
SABAN 

SLAVICA 
JULIJANA 

NIK 
ABIT 

ZIVKO 

TURANOV 

MITEVSKA 
MITEV 

VASILEVSKI 
KURTISOSKI 

PETEJÇUK 
BAJRAMOV 

ORDEVSKI 
TASESKI 

STANOJKOVSKI 
ILKOVSKI 

JOVANOSKA 
TRAJKOVSKI 

ANGELOVA-DRECA 
ORDEVSKI 

STOJANOSKA 
VELKOVSKA 

RADESKI 
NAJDOSKI 

MASLANOVSKI 
APOSTOLOVA 

KRSTEVSKI 
GALEV 

ALIL 
HABJANOVIK 

ANGELOVSKA 
DZEMAILJ 

KARIMANÇEVA 
DIMOSKA 

KARADZIK 
DUPLJAK 

EVTIMOSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

129 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

32 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

03200164527 

11200712831 
11200733530 

29200123833 
29200083961 

05200284189 
07200129794 

13200077660 
08200156225 

05200845450 
05200845633 

05200844172 
05200772886 

18200158006 
07200258965 

28200114495 
19200213312 

05200845187 
21200205066 

18200155093 
64200083414 

90200032655 
02200127922 

75200211722 
19200204378 

06200201298 
08200150517 

05200845310 
06200201231 

05200819836 

GORDICA 

RATKA 
LJUPÇO 

BOSKO 
NASER 

ZIKO 
DAVÇEVSKI SPASE 

DRAGI 
FANICA 

SASO 
HILDA 

ILIK 
ZIVKA 

LIDIJA 
ANGJEL 

GALINA 
BRANKO 

ACO 
SEDAAT 

NADA 
DRAGI 

VASIL 
VERA 

VASE 
ILINKA 

VIOLETA 
BRANKO 

SABI 
LJUBINKA 

LILJANA 

NIKOLOVSKA 

MALJANOVSKA 
NANEVSKI 

PESINOSKI 
DAUTI 

NIKÇEVSKI 

 
ATANASOV 
TALESKA 

ZIVOSOVSKI 
SAREVSKA 

EMIL 
STOJANOVSKA 

TOSEVA 
LAZOV 

MIHAILOVA 
PAVLOV 

SAVEVSKI 
KURTISOV 

TOMOVA 
PUREOVSKI 

VELIÇKOVSKI 
ZOKSIMOVSKA 

JOVANOVSKI 
KORUNOVSKA 

VELINOVA 
BOGOJESKI 

KURTISI 
VELIÇKOVSKA 

KIPROVSKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 

Numri pensional   Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

129 

10 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

33 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

09200150788 

03200164493 
09200150796 

02200128003 
05200845625 

05200845237 
06200201371 

05200845096 
06200201348 

05200845070 

23200016600 

05200845468 
05200845534 

19300183415 
09200140961 

11300601363 
05200845153 

09200122019 
13200077686 

18200157966 
05200845179 

06200201389 
23200016527 

01200674032 
13200077447 

23200016584 
67200085610 

05301106729 
13200077421 

VERA 

ANDRIKA 
SLAVICA 

NADICA 
LILJANA 

ZAKLINA 
NEVENKA 

TANJA 
SANJA 

JULIJANA 

BLERIM 

BOZA 
MIRJANA 

VIOLETA 
MILE 

ALEKSANDAR 
MARIJA 

BILJANA 
TANJA 

ELENA 
BILJANA 

LENA 
CVETA 

LJUPÇO 
NEVENKA 

NIKOLÇE 
GROZDA 

ZIVKA 
JASMINKA 

GJEROSKA 

KRSTEVSKA 
PREMÇESKA 

ILIJESKA 
CVETKOVSKA 

ANGELOVSKA 
JOSIFOVA 

STOJKOVSKA 
DIMITRIEVA 

DIMITRIEVSKA 

RAMADANI 

GJOREVSKA 
KORUNOSKA 

SPANDZOVA 
GJORGJESKI 

PROJKOVSKI 
KOZAROVA 

JOVANOVSKA 
UZUNOVA 

KIÇUKOSKA 
TANOVSKA 

DONEVA 
SOFRONIJOSKA 

TASEVSKI 
ÇALSEVA 

TOMESKI 
ANGELOVIK 

MILESKA 
TIMOVSKA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

10 

20 

335 

MUAJI 358 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.01.2018 DERI 31.03.2018   

993 KONSTATIM 
:  

34 14.05.2018 10:09:49 

  

03 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. REALIZON 

NENI 2 – NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

18200157974 

13200077629 

02200128037 
09200150739 

21200204465 
03200164584 

06200201272 
09200150713 

28200114552 
28200114727 

VIOLETA 

GORGI 

SAHIRMEDZAN 
JUSUF 

JULIJANA 
BOSKO 

SASKO 
MEVAIP 

IVAN 
VLADKO 

PETROVA 

KOSTOV 

BEKIRI 
MEDI 

KUTNJAK 
TASIK 

SRCEV 
UMERI 

CINCOVSKI 
RISTOV 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

20 

1 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

20 

1 

8 

335 

MUAJI 358 

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  


